
I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 

Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica, Made in Italy 

Servizi commerciali, Servizi per la Sanità e Ass. Sociale 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
elena.accorsi@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI  la determina dirigenziale n.192/2019, a prot.15240 del 19.12.2019, di indizione di 
pubblica manifestazione di interesse per la costituzione di elenchi ristretti di 
operatori economici, cosiddette ‘Short List’; 

 la determina dirigenziale n.58/2020, a prot.2157 del 24.03.2020, che ha costituito 
l’albo ristretto ‘Short List’, con scadenza 31.01.2023, prorogabile per un ulteriore 
triennio; 

 l’atto di pubblicazione dell’Albo ristretto ‘Short List’, a prot. n.2160 del 24.03.2020; 

 la determina dirigenziale n.31/2021, a prot.1170 del 15.02.2021, per 
l’aggiornamento dell’albo ristretto ‘Short List’ per l’anno 2021 ed il successivo 
aggiornamento avvenuto, giusto atto dirigenziale n.50/2021 con pubblicazione del 
28.03.2021 a prot.2200/2021; 

 la presa d’atto di variazione anagrafica da parte di un soggetto iscritto (fusione per 
incorporazione), con successiva pubblicazione a prot. n.3115/2021, giusto atto 
dirigenziale n.76/2021; 

VISTO l’avviso pubblico per l’aggiornamento dell’albo ristretto ‘Short List’, a prot. n.1121 del 
06.02.2022, presente sul sito istituzionale dell’amministrazione scolastica dal 
07.02.2022 sino al 08.03.2022, parimenti nella sezione di Albo on Line e presente 
altresì nella sezione Bandi di Gara e Contratti di Amministrazione Trasparente a 
partire dal 07.02.2022; 

PRESO ATTO  che la ditta VERONESI s.r.l. - cod. fisc. 01347850388, ora VERONESI s.r.l. in 
liquidazione,  causa cessazione attività, dovrà venire radiata dall’albo in essere; 

 che tutte le istanze di manifestazioni d’interesse pervenute sono regolari e conformi 
alle prescrizioni dell’Avviso Pubblico, a prot. n.1121 del 06.02.2022; 

 

DETERMINA 
 

1) che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; 
2) di dar seguito all’aggiornamento della ‘Short List’ in premessa individuata inserendo allea categorie: 

<CANC> le ditte: 
1. BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. – codice fiscale 02027040019; 
2. ERREBIAN s.p.a. – codice fiscale 08397890586; 
3. LA PITAGORA di Macrelli Gian Carlo – codice fiscale MCRGCR46H14Z130X COE SM00299 

con sede legale nella RSM; 
4. SCUOLAPASSAPAROLA s.r.l. – codice fiscale 03592480135 

<CART> le ditte: 
1. BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. – codice fiscale 02017040019; 
2. ERREBIAN s.p.a. – codice fiscale 08397890586; 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
02

 -
 1

3/
04

/2
02

2 
- 

II.
5 

- 
I

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
00

51
 -

 1
3/

04
/2

02
2 

- 
U

N
IC

O
 -

 I



 

 

 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it  

2 

3. LA PITAGORA di Macrelli Gian Carlo – codice fiscale MCRGCR46H14Z130X COE SM00299 
con sede legale nella RSM; 

 <VISIT> la ditta: 
1. ACE TOUR SM s.r.l. – codice fiscale 91137760400, COE SM23677 con sede legale nella RSM; 

3) di provvedere alla pubblicazione dell’aggiornata ‘Short List’, valida per i successivi 12 mesi; 
4) di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 

pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 


		2022-04-13T10:11:14+0200
	ACCORSI ELENA




